
COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA   
( Prov. di PAVIA ) 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Servizio finanziario 
N.  6 

Del  09.02.2022 
 

Oggetto:  Impegno e liquidazione di spesa per servizio di elaborazione Contabilità Economico 

Patrimoniale 2021 
     CIG: ZDE3523453 

 
 L’anno duemilaventidue, il giorno nove del mese di febbraio nel proprio ufficio. 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

Richiamata la Determinazione n. 12 del 04.02.2020, relativa all’affidamento dell’incarico di assistenza 
software gestionali APK alla ditta “NONSOLOMODULI Srl” di Lusigliè (TO), via Bassi 9, P.I. 06628340017,  

per la manutenzione software gestionali delle banche dati comunali; 
Visto che è necessario provvedere alla stesura del conto economico e dello stato patrimoniale per 

adempiere alle scadenze normative; 

Visto il preventivo dalla suddetta ditta, che prevede un intervento diretto sul software dell’Ente, attraverso 
l’uso di funzionalità operative da remoto e precisamente: 

- Elaborazione del libro giornale e verifica delle scritture anomale; 
- Inserimento di scritture di rettifica e assestamento 

- Elaborazione del conto economico 

- Elaborazione del conto del patrimonio 
Per un costo forfettario di € 850,00 più IVA per € 187,00, per un totale di Euro 1.037,00 iva compresa; 

Ritenuto pertanto opportuno adottare impegno di spesa per tale servizio per l’anno 2022 – Rendiconto 
2021 sul bilancio comunale in fase di predisposizione; 

Dato atto che la presente determinazione è pubblicata per 15 gg. all’Albo Pretorio On Line del sito 

informatico comunale; 
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

Visto il regolamento Comunale di Contabilità; 
 

DETERMINA 
 

1) Di impegnare, per i motivi e le ragioni in premessa specificate, la somma di Euro 1.037,00 iva 

compresa nel capitolo 105310 (1.03.2.19 – M.1 P. 2) del bilancio comunale in fase di predisposizione - 
Codice C.I.G  ZDE3523453; 

2) Di liquidare le fatture elettroniche, relative al suddetto servizio, trasmesse della ditta 
“NONSOLOMODULI Srl” di Lusigliè (TO), via Bassi 9, P.I. 06628340017. 

 

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                         Volpi Dr.ssa Elena 

    
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 
 Attesta la copertura finanziaria della spesa in relazione al disposto dell’art. 151 comma 4° del 

decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 Esprime la regolarità contabile ai sensi dell’art. 147 bis del T.U.E.L. 267/2000. 

 

Nella residenza comunale, lì 09.02.2022 
 

       Il Responsabile del Servizio Finanziario 
               Volpi dr.ssa Elena 
 
 La presente, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, viene affissa all’Albo Pretorio per 15 giorni 

a partire dal  09.02.2022 

 
               IL FUNZIONARIO RESPONSABILE                           


